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Naukowy styl życia
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Zapraszamy na Targi EuroLab i do udziału w
konkursie

Konkursy z nagrodami na Targach EuroLab!
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Zapraszamy na prezentację naszej firmy wraz z ofertą usług na Targach Eurolab 2016, które odbędą
się w dniach 12-14 kwietnia w Warszawie.

Podczas odwiedzin naszego stoiska zapraszamy do zabawy z nagrodami.

W konkursie do wygrania różne formy reklamy Państwa firmy na portalu Laboratoria.net.

Aby wziąć udział w konkursie wystarczy przyjść na nasze stoisko podczas Targów EuroLab
w dniach 12 – 14 kwietnia 2016 roku  – stoisko C15 - i wrzucić swoją wizytówkę do
specjalnie przygotowanej urny.

 

Nagrody w konkursie, losowane będą wśród wszystkich uczestników, którzy wrzucili swoje
wizytówki.. Losowanie wszystkich nagród odbędzie się na zakończenie Targów dnia 14 kwietnia
o godzinie 14. Serdecznie zapraszamy!

Główne nagrody:

I nagroda - Pakiet Basic na portalu laboratoria.net o wartości 1500 złotych netto,●

II nagroda - mailing do 18 000 użytkowników o wartości 1400 złotych netto,●

III nagroda - baner dolny na głównej stronie portalu na okres jednego miesiąca o wartości 800●

złotych netto.

Do zobaczenia!

Zespół Laboratoria.net

http://laboratoria.net/aktualnosci/25249.html
 

09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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